[image: ]
	                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   19.02. 2021 г.                                      №  16                               п. Углеродовский

     Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

           На основании Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях» и внесенных в него изменений Областными законами от 18.11.2011 №35-ЗС, от 26.07.2012 №913-ЗС, от 30.07.2013 № 1164-ЗС, от 03.03.2014 №108-ЗС, от 31.07.2014 № 218-ЗС, от 03.09.2014 № 228-ЗС, от 28.12.2015 № 484-3С, от 04.08.2017 №1179-ЗС,от 07.03.2019 № 102-ЗС, от 06.03.2020 № 278-ЗС, руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», Администрация Углеродовского городского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Утвердить перечень должностных лиц Администрации Углеродовского городского поселения, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002   № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», согласно приложению.
       2.Считать утратившим силу Постановление Администрации Углеродовского городского поселения № 40 от  03.04.2019г.  «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
       3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального обнародования на  информационном стенде Администрации Углеродовского городского поселения  и размещению на официальном сайте Администрации Углеродовского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Администрации
Углеродовского городского поселения                                          С.Г. Ильяев
Приложение
 к Постановлению Администрации
Углеродовского городского поселения
 от 19.02.2021 №  16

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС
«Об административных правонарушениях»

	Должность
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС
«Об административных правонарушениях» по которым предусмотрено составление административных протоколов

	Специалист первой категории
по земельным и имущественным отношениям
	за нарушения, предусмотренные статьями 2.2, 2.3, 2.5, 2.10, 3.2, 4.1,4.4,4,6 частью 1, 5.1 - 5,5, 6.3, 6.4,  8.1, 8.2,8.8, 8.10, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3,9.9

	Специалист по благоустройству и вопросам ЖКХ
	за нарушения, предусмотренные статьями 4.1,4.4,4.5,4,6 частью 1, 5.1 - 5,5

	Специалист первой категории по правовой и кадровой политике, архивной работе
	за нарушения, предусмотренные статьями 2.2, 2.3, 2.5, 2.10, 4,6 частью 1, 8.10, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3,9.9

 Глава Администрации
Углеродовского городского поселения                                      С.Г. Ильяев

image1.jpeg